
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 378, de 12 de junho de  2008.

NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,   

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear como membros que integrarão a Comissão de Avaliação de  

Títulos,  com  a  competência  de  cumprir  o  constante  no   §  3°,  art.  48,  Seção  II  –  Da 

Progressão, da Lei n° 2.767/2008, os seguintes membros:  Carolina Alves Belo,    Érica 

Batista de Melo  Alda das Graças Soares, Eliane da Consolação Sodré Mariano, Lúcia 

Maria Silva Gonçalves, Regina Célia Santos de Freitas, Silvana Mara Pacheco de Paula 

Afonso,  cabendo a Presidência  ao primeiro,  e  na sua ausência ou impedimento,  ao 

subseqüente, na ordem que se apresenta.

Art. 2º - As decisões da Comissão de Avaliação de Títulos serão colegiadas, 

com quorum mínimo de três membros.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM, 12 DE JUNHO DE 2008.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733


